

fashioncheque Nordics

ApS

c/o Mogens Jespersen
Kongefolden 39
DK-8660 Skanderborg

CVR no. 41 55 89 70

Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023

The annual report was presented and approved at
the Company's annual general meeting on

24 November 2023

Stephan Pieter Tieleman
Chairman of the annual general meeting

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Contents

Management's review

Company details

Operating review

Financial statements 1 July – 30 June

Income statement

Balance sheet

Statement of changes in equity

Notes

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Management's review

Company details

fashioncheque Nordics ApS
c/o Mogens Jespersen
Kongefolden 39
DK-8660 Skanderborg

CVR no.:	41 55 89 70
Established:	27 July 2020
Registered office:	Skanderborg
Financial year:	1 July - 30 June

Executive Board

Stephan Pieter Tieleman, CEO

Auditor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frederiks Plads 42
DK-8000 Aarhus C
CVR no. 25 57 81 98

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Management's review

Operating review

Principal activities

The Company's principal activities consist of sales, marketing and administration of gift cards and similar payment options.

Development in activities and financial position

The Company's income statement for 2022/23 shows a profit of DKK 134,711 as against a profit of DKK 122,150 in 2021/22. Equity in the Company's balance sheet at 30 June 2023 stood at DKK 319,040 as against DKK 184,329 at 30 June 2022.

The financial year was in line with forecast, and results for the year are considered satisfactory.

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Financial statements 1 July – 30 June

Income statement

DKK	Note	2022/23	2021/22
Gross profit	2	3,704,559	3,146,379
Distribution costs	3	-2,625,147	-2,198,637
Administrative expenses	3	-905,492	-788,308
Profit before financial income and expenses		173,920	159,434
Other financial expenses		-1,079	-2,828
Profit before tax		172,841	156,606
Tax on profit for the year	4	-38,130	-34,456
Profit for the year		<u>134,711</u>	<u>122,150</u>
Proposed profit appropriation			
Retained earnings		<u>134,711</u>	<u>122,150</u>

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Financial statements 1 July – 30 June

Balance sheet

DKK	Note	30/6 2023	30/6 2022
ASSETS			
Fixed assets			
Property, plant and equipment			
Fixtures, fittings, tools and equipment		915	7,597
Investments			
Deposits		50,000	50,000
Total fixed assets		50,915	57,597
Current assets			
Receivables			
Prepayments		526,916	243,612
Cash at bank and in hand		365,525	205,628
Total current assets		892,441	449,240
TOTAL ASSETS		943,356	506,837

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Financial statements 1 July – 30 June

Balance sheet

DKK	Note	30/6 2023	30/6 2022
EQUITY AND LIABILITIES			
Equity			
Contributed capital		40,000	40,000
Retained earnings		279,040	144,329
Total equity		<u>319,040</u>	<u>184,329</u>
Provisions			
Provisions for deferred tax		201	1,671
Total provisions		<u>201</u>	<u>1,671</u>
Liabilities other than provisions			
Current liabilities other than provisions			
Trade payables		219,883	8,028
Payables to group entities		258,236	200,258
Corporation tax		74,350	43,252
Other payables, including taxes payable		71,646	69,299
		<u>624,115</u>	<u>320,837</u>
Total liabilities other than provisions		<u>624,115</u>	<u>320,837</u>
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		<u>943,356</u>	<u>506,837</u>

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Financial statements 1 July – 30 June

Statement of changes in equity

DKK	Contributed capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 July 2022	40,000	144,329	184,329
Transferred over the profit appropriation	0	134,711	134,711
Equity at 30 June 2023	40,000	279,040	319,040

fashioncheque Nordics ApS
Annual report 1 July 2022 - 30 June 2023
CVR no. 41 55 89 70

Financial statements 1 July – 30 June

Notes

1 Accounting policies

The annual report of fashioncheque Nordics ApS for 2022/23 has been prepared in accordance with the provisions applying to reporting class B entities under the Danish Financial Statements Act with opt-in from higher reporting classes.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Minor reclassifications have been made for comparative figures.

Income statement

Revenue

Income from the sale is recognised in revenue when delivery and transfer of risk to the buyer have taken place, and the income may be measured reliably and is expected to be received. Income of sale consist from fees received in connection with sale of gift cards.

Production costs

Production costs comprise costs, including depreciation, amortisation, wages and salaries, incurred to generate revenue for the year.

Distribution costs

Sales and distribution costs comprise costs incurred to distribute goods sold during the year and to conduct sales campaigns, etc., including costs relating to sales staff, advertising and exhibitions as well as depreciation.

Administrative expenses

Administrative expenses comprise expenses incurred during the year for management and administration of the Company, including expenses for administrative staff, management, office premises, office expenses and depreciation.

Financial income and expenses

Financial income and expenses comprise interest income and expense.

Tax on profit for the year

Tax for the year comprises current tax for the year and changes in deferred tax, including changes in tax rates. The tax expense relating to the profit/loss for the year is recognised in the income statement at the amount attributable to the profit/loss for the year and directly in equity at the amount attributable to entries directly in equity.

Financial statements 1 July – 30 June

Notes

1 Accounting policies

Balance sheet

Property, plant and equipment

Land and buildings, plant and machinery and fixtures and fittings, tools and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses.

Cost comprises the purchase price and any costs directly attributable to the acquisition until the date on which the asset is available for use. Indirect production overheads and borrowing costs are not recognised in cost.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

The basis of depreciation is cost less any projected residual value after the end of the useful life. Depreciation is provided on a straight-line basis over the estimated useful life. The estimated useful lives are as follows:

Fixtures, fittings, tools and equipment	2 years
---	---------

The useful life and residual value are reassessed annually. Changes are treated as accounting estimates, and the effect on depreciation is recognised prospectively.

Land is not depreciated.

Fixed assets under construction are recognised and measured at cost at the balance sheet date. Upon entry into service, the cost is transferred to the relevant group of property, plant and equipment.

Depreciation is recognised in the income statement as production costs, distribution costs and administrative expenses, respectively.

Gains and losses on the disposal of property, plant and equipment are stated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses are recognised in the income statement as other operating income or other operating costs, respectively.

Impairment of fixed assets

The carrying amount of intangible assets and property, plant and equipment as well as equity investments in subsidiaries and participating interests (including associates) is subject to an annual test for indications of impairment other than the decrease in value reflected by depreciation or amortisation.

Impairment tests are conducted of individual assets or groups of assets when there is an indication that they may be impaired. Write-down is made to the recoverable amount if this is lower than the carrying amount.

The recoverable amount is the higher of an asset's net selling price and its value in use. The value in use is determined as the present value of the forecast net cash flows from the use of the asset or the group of assets, including forecast net cash flows from the disposal of the asset or the group of assets after the end of the useful life.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

Write-down is made for bad debt losses where there is an objective indication that a receivable has been impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, write-down is made on an individual basis.

Financial statements 1 July – 30 June

Notes

1 Accounting policies

Prepayments

Prepayments comprise prepayment of costs incurred relating to subsequent financial years.

Cash at bank and in hand

Cash at bank and in hand comprises cash.

Corporation tax and deferred tax

Current tax payable and receivable is recognised in the balance sheet as tax computed on the taxable income for the year, adjusted for tax on the taxable income of prior years and for tax paid on account.

Deferred tax is measured using the balance sheet liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax value of assets and liabilities measured on the planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to office buildings non-deductible for tax purposes and other items where temporary differences arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss or taxable income.

Deferred tax is measured in accordance with the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Changes in deferred tax as a result of changes in tax rates are recognised in the income statement or equity, respectively.

Liabilities other than provisions

Other liabilities are measured at net realisable value.

2 Gross profit

Pursuant to section 32 of the Danish Financial Statements Act, the Company has decided only to disclose gross profit.

3 Staff costs

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Average number of full-time employees	1	1

4 Tax on profit for the year

DKK	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Current tax for the year	39,600	35,750
Deferred tax adjustment for the year	-1,470	-1,294
	<u>38,130</u>	<u>34,456</u>